
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 
 

 

 

 

Protocollo e data vedi segnatura 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
Oggetto: Noleggio scuolabus uscita didattica Scuola Primaria di BUJA - Madonna 16/05/2018 
               CIG n. ZD922E2A3C 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 165/2001;  
VISTO l’art. 40 del D.I. n. 44/2001;  
VISTO il D.Lgs. 50/2016;  
VISTO il POF a.s. 2017/2018 debitamente approvato dagli OO.CC.;  
VISTO il Regolamento dell’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori e servizi approvato dal 
Consiglio di Istituto;  
VISTO il Programma Annuale EF 2018 debitamente approvato;  
RILEVATA l’esigenza di indire la procedura di acquisizione di noleggio dello scuolabus per l’uscita 
didattica sul territorio prevista per il 16/05/2018 per gli alunni della scuola Primaria di BUJA- Avilla; 
CONSIDERATO la convenzione sottoscritta con il Comune di Buja relativa ai servizi di supporto 
all’attività scolastica – trasporto scolastico;  
CONSIDERATO che la spesa ammonta a circa a Euro 110,00;  
ACCERTATA la copertura finanziaria derivante dai contributi delle famiglie;  
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione.  
 

D E T E R M I N A  
 

 di avviare la procedura di acquisizione del servizio di scuola bus in AFFIDAMENTO DIRETTO 
ai sensi degli artt. 32 – 36 - 37 del D.Lgs. 50/2016:  
 

Classe Destinazione  Data /programma Partecipanti 

2^  
3^   

CASSACCO: Azienda 
Comaro 

16/05/2018 
Partenza  ore 08:40 circa 
Rientro  ore 12:00 circa 

n. 41 alunni 
n. 05 docenti 
accompagnatori  

 
 l’importo di spesa massima ammissibile è di circa a Euro 110,00 comprensivo di IVA 10%;  
 impegnare l’importo di Euro 110,00 nell’Aggregato P55 Gite/Settimana Bianca/Viaggi di 

Istruzione 
 

Il Dirigente Scolastico 
       Flavia Fasan 

 

Responsabile procedimento DSGA Elda Di Simone 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001746 - 22/03/2018 - A37a - Uscite e viaggi - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it

		2018-03-26T11:51:54+0200
	FASAN FLAVIA




